
346711-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 346711-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi sprzątania – Wykonanie usługi sprzątania, czyszczenia i dezynfekcji oraz 
wykonywanie czynności pomocniczych przy pacjencie na zlecenie personelu medycznego w 
ZZOZ w Wadowicach
OJ S 113/2024 12/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonanie usługi sprzątania, czyszczenia i dezynfekcji oraz wykonywanie czynności 
pomocniczych przy pacjencie na zlecenie personelu medycznego w ZZOZ w Wadowicach
Opis: przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi sprzątania, czyszczenia i dezynfekcji 
oraz wykonywanie czynności pomocniczych przy pacjencie na zlecenie personelu 
medycznego w ZZOZ w Wadowicach
Identyfikator procedury: d42e28a4-9513-4217-a286-b17131fdd041
Wewnętrzny identyfikator: ZP.26.1.24.2021
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Karmelicka  
Miejscowość: Wadowice
Kod pocztowy: 34-100
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, 
o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp. 2. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium 
w postępowaniu. Wartość wadium wynosi: 400 000,00 PLN. Przedmiotowe postępowanie 
prowadzone jest przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Składanie ofert następuje za 
pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem:www.platformazakupowa.pl/pn

 Oferta, wniosek oraz przedmiotowe środki dowodowe (jeżeli były wymagane) /zzozwadowice
składane elektronicznie muszą zostać podpisane elektronicznym kwalifikowanym podpisem. 
W procesie składania oferty, wniosku w tym przedmiotowych środków dowodowych na 
platformie, kwalifikowany podpis elektroniczny Wykonawca składa bezpośrednio na 
dokumencie, który następnie przesyła do systemu (opcja rekomendowana przez 
platformazakupowa.pl).2.Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/346711-2024
http://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice
http://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice


346711-2024 Page 2/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 
108ust.1 oraz art109 pkt4 ustawy Pzp a także wykonawcę w stosunku którego zachodzą 
okoliczności o których mowa w art7ust1 ust. Z 13.04.2022 o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego oraz w art5k rozp.UE nr 833/2014 z dnia 13.07.2014.3. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art.108ust.1pkt1,2i5 
ustawy Pzp, jeżeli udowodni Zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki:3.1.naprawił lub 
zobowiązał się do naprawienia szkody wyrządzonej przestępstwem, wykroczeniem lub swoim 
nieprawidłowym postępowaniem, w tym poprzez zadośćuczynienie pieniężne;3.2. 
wyczerpująco wyjaśnił fakty i okoliczności związane z przestępstwem, wykroczeniem lub 
swoim nieprawidłowym postępowaniem oraz spowodowanymi przez nie szkodami, aktywnie 
współpracując odpowiednio z właściwymi organami, w tym organami ścigania, lub 
Zamawiającym;3.3.podjął konkretne środki techniczne, organizacyjne i kadrowe, odpowiednie 
dla zapobiegania dalszym przestępstwom, wykroczeniom lub nieprawidłowemu postępowaniu, 
w szczególności:a)zerwał wszelkie powiązania z osobami lub podmiotami odpowiedzialnymi 
za nieprawidłowe postępowanie Wykonawcy;b)zreorganizował personel;c) wdrożył system 
sprawozdawczości i kontroli;d)utworzył struktury audytu wewnętrznego do monitorowania 
przestrzegania przepisów, wewnętrznych regulacji lub standardów;e)wprowadził wewnętrzne 
regulacje dotyczące odpowiedzialności i odszkodowań za nieprzestrzeganie przepisów, 
wewnętrznych regulacji lub standardów.4.Zamawiający ocenia, czy podjęte przez Wykonawcę 
czynności, o których mowa w ust.3,są wystarczające do wykazania jego rzetelności, 
uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu Wykonawcy. Jeżeli podjęte przez 
Wykonawcę czynności, o których mowa w ust. 3, nie są wystarczające do wykazania jego 
rzetelności,Zamawiający wyklucza Wykonawcę.5.Zamawiający może wykluczyć Wykonawcę 
na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia.6.Jeżeli Wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP,a także w przypadku gdy osoba,której dany 
dokument dotyczy ma miejsce zamieszkania poza terytorium RP, zastosowanie mają zasady 
określone w§8 rozp.Ministra Rozwoju,Pracy i Technologii z23.12.2020 w sprawie 
podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich można 
żądać od Wykonawcy.7.Wykonawca będzie związany ofertą przez okres90 dni,Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.8.Zamawiający 
najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia 
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.Zgodnie z art.13ust. 
1i2rozpParlamentuEuropejskiego i Rady (UE)2016/679 z dn.27.04.2016r.w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
danych) (Dz.U.UE L 119 z 4.5.2016 str.1, zwanym dalej „RODO”).

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 19 363 588,92 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp



346711-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit c) i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit g) i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit b) i f) i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit d) i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 lit e) i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit a) i 2 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, art. 
109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego, w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wykonanie usługi sprzątania, czyszczenia i dezynfekcji oraz wykonywanie czynności 
pomocniczych przy pacjencie na zlecenie personelu medycznego w ZZOZ w Wadowicach
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi sprzątania, czyszczenia i dezynfekcji 
oraz wykonywanie czynności pomocniczych przy pacjencie na zlecenie personelu 
medycznego w ZZOZ w Wadowicach
Wewnętrzny identyfikator: ZP.26.1.24.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 19 363 588,92 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa



346711-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Nazwa: Zdolność techniczna
Opis: Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał lub wykonuje przez okres min 12 miesięcy – 
co najmniej 2 usługi odpowiadające swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym 
przedmiot zamówienia, tj. wykonanie usługi sprzątania i usług pomocniczych przy pacjencie w 
jednostce prowadzącej działalność medyczną związana z 24 godzinną opieką nad pacjentem ( 
w tym obsługa oddziałów o wysokim reżimie sanitarnym tj Oddział Ginekologiczno-Położniczy, 
Noworodkowy z II stopniem referencyjności, Blok Operacyjny) na kwotę min. 6 000 000,00 
PLN każda i udokumentuje, że usługa została wykonana należycie.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Waga kryterium wynosi 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Koncepcja wykonania usługi - Waga kryterium wynosi 40%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/07/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić pod adresem www. 
platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania. Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert rozpocznie się po pobraniu udostępnionych przez kanał 
elektronicznej komunikacji plików złożonych przez wykonawców
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; c) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany. 2. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 

https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice


346711-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit a. 3. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 4. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 3 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 5. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
Numer rejestracyjny: 5512124676
Adres pocztowy: ul. Karmelicka 5  
Miejscowość: Wadowice
Kod pocztowy: 34-100
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
E-mail: zp@zzozwadowice.pl
Telefon: 33 87 21 290
Adres strony internetowej: https://www.zzozwadowice.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Role tej organizacji: 

mailto:zp@zzozwadowice.pl
https://www.zzozwadowice.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


346711-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9fa23e12-f0bc-4070-b6ec-d688fdaf33b3 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 10/06/2024 09:01:52 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 346711-2024
Numer wydania Dz.U. S: 113/2024
Data publikacji: 12/06/2024


		2024-06-11T22:06:57+0000




